

ASSOCIAZIONE COORDINAMENTO DONNE ONLUS
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
A) Crediti per quote associative o apporti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>	984	1.476
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>	3.206	3.654
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale Immobilizzazioni (B)	4.190	5.130
C) Attivo circolante:		
<i>I - Rimanenze:</i>		
<i>II - Crediti:</i>	52.860	68.588
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobiliz.:</i>		
<i>IV - Disponibilità liquide:</i>	91.035	79.939
Totale Attivo circolante (C)	143.895	148.527
D) Ratei e risconti:	873	301
Totale Ratei e Risconti (D)	873	301
TOTALE ATTIVO	148.958	153.958

PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
<i>I - Fondo di dotazione</i>		
<i>II - Patrimonio vincolato</i>		
<i>III - Patrimonio libero</i>		
<i>1 - Riserve statutarie</i>	17.785	17.785
<i>2 - Riserva Orphan of Femicide Invisible Victim</i>	8.000	8.000
<i>3 - Riserva Applicativo Web</i>	18.113	1.000
<i>4 - Riserva Personalità Giuridica</i>	18.992	18.992
<i>5 - Riserve di utili o avanzi di gestione</i>	-1.944	-1.940
<i>IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio</i>	-156	-4
Totale Patrimonio Netto (A)	60.790	43.833
B) Fondi per rischi e oneri		
C) T.F.R.	39.530	57.998
Totale T.F.R. (C)	39.530	57.998
D) Debiti		
<i>- entro 12 mesi</i>	46.745	45.352
<i>- oltre 12 mesi</i>		
Totale Debiti (D)	46.745	45.352
E) Ratei e risconti	1.893	6.775
Totale Ratei e Risconti (D)	1.893	6.775
TOTALE PASSIVO	148.958	153.958

ASSOCIAZIONE COORDINAMENTO DONNE ONLUS
RENDICONTO GESTIONALE - Modello ex DM 5 marzo 2021

ONERI E COSTI	31/12/2023	31/12/2022	PROVENTI E RICAVI	31/12/2023	31/12/2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	9.758	8.604	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	100	110
2) Servizi	24.474	17.170	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	12.264	12.264	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale	153.346	149.566	4) Erogazioni liberali	8.639	8.026
5) Ammortamenti	1.450	1.399	5) Proventi del 5 per mille	1.114	1.056
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Contributi da soggetti privati	14.395	2.184
7) Oneri diversi di gestione	730	120	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
8) Rimanenze iniziali			8) Contributi da enti pubblici	177.640	177.743
			9) Proventi da contratti con enti pubblici		
			10) Altri ricavi, rendite e proventi		
			11) Rimanenze finali		
Totale	202.022	189.123	Totale	201.888	189.119
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-134	-4
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
7) Oneri diversi di gestione			7) Rimanenze finali		
8) Rimanenze iniziali					
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali			1) Proventi da raccolte fondi abituali		
2) Oneri per raccolte fondi occasionali			2) Proventi da raccolte fondi occasionali		
3) Altri oneri			3) Altri proventi		
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0	0
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	23	0	1) Da rapporti bancari	1	0
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti finanziari		
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi ed oneri			5) Altri proventi		
6) Altri oneri					
Totale	23	0	Totale	1	0
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-22	0
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi			2) Altri proventi di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale					
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Oneri diversi di gestione					
Totale	0	0	Totale	0	0
TOTALE ONERI E COSTI	202.045	189.123	TOTALE PROVENTI E RICAVI	201.889	189.119
			Avanzo/disavanzo di esercizio prima delle imposte (+/-)	-156	-4
			<i>Imposte</i>		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	-156	-4
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale			Totale		